EDITAL N° 02/21 DE 03 DE JANEIRO DE 2022

Prorroga o período de inscrições e
altera o ANEXO II (Cronograma do
Processo Seletivo Simplificado) do
Edital n° 233/21 de 24 de dezembro de
2021........................................................

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto Municipal n° 386/2021, prorroga o período
de inscrições até o dia 10 de janeiro de 2022 e altera o ANEXO II (Cronograma do
Processo Seletivo Simplificado) do Edital n° 233/21 de 24 de dezembro de 2021,
Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 04/21 para atividades de
Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque,
conforme segue:

ANEXO II
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições 27/12/21 à 10/01/22
Publicação da lista preliminar de inscritos 12/01/22
Recurso da não homologação das inscrições 13/01/22
Manifestação da Comissão na reconsideração e lista final
das inscrições homologadas 14/01/222

Análise dos currículos e classificação 17/01/22 à 18/01/22
Publicação do classificação preliminar 19/01/22
Recurso 20/01/22
Manifestação da Comissão na reconsideração e
julgamento do recurso pela Prefeito e aplicação dos
critérios de desempate

24/01/22

Publicação da Classificação Final 25/01/22
Homologação da Classificação Final 25/01/22

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 03 de janeiro de 2022

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE